
Per Bashkine Maliq _ 

Shpallja u afishua sot ne date _,_ 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet 
diie) nga data e afishimit. 

Shpallja do t'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne 
gjykate, menjehere pas afishimit. 

Deklaraten. e mbrojtjes mund t'a paraqisni me afat maksimal brenda 30 diteue duke filluar 
ky afat nga dita e 20 (njezet) e afishimit te shpalljes prej se ciles keni marre dijeni, ne te 
kundert e humbisni kete te drejte. 

Nepermjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se jeni thirrur ne cilesine e te paditurit ne kete 
proces gjyqesor dhe prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Ko.rfe, zyres se Gjyqtarit Maksim 
Qirjazi mund te gjeni nje kopje te kerkesepadise, akteve shoqeruese dhe kerkeses per 
leshimin e "Deklarates se mbrojtjes". 

Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin Tuaj sipas neneve 129-133 te 
K.Pr.Civile, duke i'u njoftuar fillimisht ne adresen Lgj J3 Lgj 13 Rr "Kico Drenova" nr. 7 e cila 
sipas Zyres se Gjendjes Civile eshte adresa Juaj zyrtare e deklaruar, ne te cilen nuk 
ndodheshit dhe nuk kishte ndonje informacion mbi vendodhjen Tuaj, vendosi te procedoje 
me njoftimin neperrnjet shpalljes bazuar ne nenin 133/a dhe 133/b, te K.Pr.Civile, duke u 
afishur nje kopje e shpalljes prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ku 
gjykohet mosmarreveshja, nr faqen zyrtare te gjykates nje kopje prane Njesise 
Administrative Maliq, Bashkia Maliq, dhe nje kopje ne vendbanimin Tuaj zyrtar , 

Drejtuar: Bashkia Maliq 

Per shtetasen Blerina Hoxha, banuese ne Blloku nr.2,Njesia Administrative 
Maliq 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce po gjykohet ceshtja civile me Nr. 1151 akti, 
dt.regj 27.07.2020 qe i perket: Padites: Edison Qarri, Te paditur: Blerina Hoxha, Objekti: 
Ndryshim pergjegjesie prinderore mbi fernijen e mitur. 

"NJOFTIM ME SHPALLJE" . 
Date 14.10.2020 Nr. 1151 Akti 
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